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ATV QUAD BIKE MOUNTAIN TOUR
- Сплит, Средна Далмација
Оваа турнеја е остварување на сонот! Повеќе од 50
километри за 3 и пол часа возење до 1000 метри
надморска височина на највисоката планина во
хрватските динари е повеќе од доволна возбуда -
дури и за искусни возачи.

Цена

ATV Quad Bike Mountain Tour

From Split: ATV Quad Bike
Mountain Tour
Trumbiceva obala 13
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Travanj - Listopad

Место и време на
поаѓање
Split (Trumbićeva obala 13 -
8.00)

Местото и времето на
пристигнување
Split (Trumbićeva obala 13 -
14.00)
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Информации

Краток опис:
Име: ATV Quad Bike Mountain Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, авантуристичка содржина, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Оваа турнеја е
остварување на сонот! Повеќе од 50 километри за 3 и пол часа возење до 1000 метри
надморска височина на највисоката планина во хрватските динари е повеќе од
доволна возбуда - дури и за искусни возачи.

Што да се земе/облече:

Удобни чевли, Крем за сончање, Вода, Јакна, Удобна облека


